Pág.: 1Câmara Municipal de Piratini
Termo de Abertura de Processo Digital

Identificador: 8346a6a8-86da-4624-9e16-df39775eed87

Nesta data, procedo à abertura de processo digital, nos seguintes termos:
Processo:
Requerente:

nº 291/2025
Sergio Moacir Rodrigues de Castro

Data/hora abertura:02/07/2025 10:59:57

Onde Está: Setor: CMV - DIR
Assunto: Indicação

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

              O Vereador que esta subscreve, após ouvir o Plenário e, se aprovado for, indica
ao Poder Executivo em especial ao Senhor Alessandro Krause, MD Secretário
Municipal de Obras, patrolamento e encascalhamento na estrada da Capela.
JUSTIFICATIVA:
Tal pedido prende-se ao fato de que moradores solicitaram a este edil, tendo em
vista más condições de trafegabilidade.

                   Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

                                                                                                             Piratini, 02 de
Julho de 2025.

VEREADOR SÉRGIO MOACIR RODRIGUES DE CASTRO (PDT)

LÍDER DA BANCADA DO PDT-2025

Situação:
Chave Processo:

Aberto Prazo Estimado Total (SLA) : 02/07/2025 10:59:57
0000291-00-2025-5-00-0000-00